4841. *A. annua* L. — In aren. et lapid. reg. infer. mediterr. — Ad Podgorica et Plavnica (Ro).

4842. *A. scoparia* W. K. — In campo ad Cetinje (Pč).

4848. *A. petrosa* (BAUMG.) FRITSCH. — Planta alpina sericeo-tomentosa; caulis humilis (5—15 cm altus); folia inferiora longe petiolata oblongo-cuneata palmato-multifida, caulinis media digitato-partita breviter pedicellata segmentis linearibus, superiora et fulcrantia indivisa; capitula subglobosa infima breviter (rarius longiuscule) pedunculata, reliqua fere sessilia in racemum simplicem disposita; involucri phylla margine spadiceo-scariosa; receptaculum glabrum (vel subglabrum), achene glabra, flores flavi. — In rupestribus summi montis Durmitor (Pč, Ba, Ro, De, Si, No).

Tussilago L.

4849. *T. farfara* L. — In humidis, argilos et ad ripas in toto territorio (usque ad 1900 m) frequens.

Petasites GAERTN.

4850. *P. Dörfleri* HAY. — „Scapus usque ad 20 cm altus squamatus; folia coetanea parva late ovata vel cordato-dentata utrimque albo-cinereo-tomentosa; capitula 12 mm longa in racemum (1—)3—10-cepahalum disposita; involucri phylla late lanceolata arachnoideo-lanata viridia + purpureo-suffusa; flores ochroleuci vel rubelli, marginales lingulati, ligulae involucro non vel vix longiores. — In glareosis ad nives liquefiantes sub cacumine montis Prokletija ad fines Albaniæ (Df).

4851. *P. hybridus* (L.) G. M. SCH. — In humidis et irriguis reg. subalpinae. — Viruša dol sub Crna planina (Pt), ad rivum Tušina supra Šavnik (Pč), Kurlaj sub monte Kom (Ba).

— var. *adriaticus* ROHL. V. Beitr. 64. — Squamae scapi et involucri viridulae; thyrso (in planta hermaphroditica) ovato-vel ovato-oblongo composito, pedunculis capitularum ramosis 3—5 capitula gerentibus, superioribus tantum simplicibus unifloris, floribus pallide ochroleucis. — In locis humidis reg. infer. mediterr. et subalp. — Ad Bar (Ro), Vučji potok sub Vermoš planina ad fines Albaniæ (Df).

4853. *P. albus* (L.) GAERTN. — In irriguis, humidis et ad ripas reg. subalp. — Sub monte Durmitor versus jugum Štulac et ad Crno jezero (Pč, Ba), Rogam sub monte Kom (Ba).

Homogynne CASS.

4855. *H. silvestris* (SCOP.) CASS. — In pratis et silvestr. reg. alpinae. — Kukuraj Brdo sub monte Kom (Pč). (An ne ad spec. sequentem pertinet?)

4856. *H. alpina* (L.) CASS. — In pascuis, silvis reg. alp. in omnibus mont. dic. septentr. frequens. — E montibus dic. meridionalis Lovćen et Rumija adhuc non vidi.

Adenostyles CASS.

4859. *A. alliariae* (GOU.) A. KERN. — In silvis et herbidis reg. subalp. et alp. in toto territorio. (E monte Rumija adhuc non vidi.)